
 

 

 

YHTEYSTIEDOT 2022 

010 396 9955   

info@rakennuspavlelurasanen.fi  

www.rakennuspalvelurasanen.fi  

Kotikummunkatu 3, 15300 LAHTI  

 

 

  
TOIMIHENKILÖT 

  
TYÖNJOHTO 

 

 
Yrityksen johto / Toimitusjohtaja 
Jukka Räsänen 
p. 050 – 5702 810 
jukka@rakennuspalvelurasanen.fi 
 

 

 
Työnjohto 
Tommi Mäkelä 
p. 040 – 549 7349 
tommi@rakennuspalvelurasanen.fi 
 

 

 
Vastaava työnjohtaja  
Kauko Räsänen 
p. 0400 – 711 296 
kauko@rakennuspalvelurasanen.fi 

  

 
Työnjohto  
Samu Räsänen 
p. 044 – 300 3090 
samu@rakennuspalvelurasanen.fi 
 

 

Toimisto  
Tiina Patama 
p. 050 – 470 9004 
toimisto@rakennuspalvelurasanen.fi 

 

  
Työnjohto 
Jesse Mononen 
p. 044 – 094 7888 
jesse@rakennuspalvelurasanen.fi 
 

    
 
Urakkalaskentamateriaali ja korjaustyökyselyt pyydämme lähettämään osoitteeseen: 
toimisto@rakennuspalvelurasanen.fi / jukka@rakennuspalvelurasanen.fi  
 
LASKUTUSTIEDOT 
Sähköinen laskutus  
Rakennuspalvelu Räsänen Oy  Y-tunnus: 2130271-0  
Verkkolaskutusosoite: 003721302710  
Operaattori: Maventa (003721291126) 
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